



# SINCLAIRS

HOTELS and RESORTS

Extract of Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2022

(₹ in lakh)

Particulars	Quarter Ending 31.03.2022	Year Ended 31.03.2022	Quarter Ended 31.03.2021
	Audited	Audited	Audited
Total income from operations	985.06	3,433.02	1,055.06
Net Profit for the period before Tax	236.91	934.22	286.43
Net Profit for the period after Tax	164.59	712.72	210.70
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)]	167.08	720.20	214.24
Paid-up Equity Share Capital (Face value ₹2)	557.00	557.00	557.00
Other Equity (excluding Revaluation Reserve)		10,347.62	
Earnings per share (of ₹2/- each) (not annualised for quarters)			
- Basic and diluted ₹	0.59	2.56	0.76

**Notes:**

- The above is an extract of the detailed format of Audited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Audited Financial Results are available on Bombay Stock Exchange website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on Company's investor information website ([www.sinclairsindia.com](http://www.sinclairsindia.com))
- The Company does not have any exceptional items to report in above periods.
- Figures for the previous periods have been regrouped/reclassified wherever necessary, in order to make them comparable.
- The Board of Directors has recommended a dividend of 50% i.e ₹1 per equity share of ₹2 each fully paid up.

By order of the Board  
**Navin Suchanti**  
Chairman  
DIN: 00273663

Place : Kolkata  
Date : May 26, 2022

## Sinclair's Hotels Limited

CIN: L55101WB1971PLC028152

Regd. Office: Pressman House, 10A Lee Road, Kolkata 700 020  
t: 9007540731, e: [ir@sinclairshotels.com](mailto:ir@sinclairshotels.com) [www.sinclairsindia.com](http://www.sinclairsindia.com)

BURDWAN ■ DARJEELING ■ DOOARS ■ GANGTOK ■ KALIMPONG ■ OOTY ■ PORT BLAIR ■ SILIGURI ■ YANGANG

PRESSMAN



কলকাতা, শুক্রবার, ২৭ মে, ২০২২  
Kolkata • Friday • May 27, 2022  
Arctik Lipi, Page 8



# SINCLAIRS

HOTELS and RESORTS

৩১ মার্চ, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং বছরের নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

(লক্ষ টাকায়)

বিবরণী	সমাপ্ত তিন মাস ৩১.০৩.২০২২	সমাপ্ত বছর ৩১.০৩.২০২২	সমাপ্ত তিন মাস ৩১.০৩.২০২১
	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত	নিরীক্ষিত
মোট আয় কাজের থেকে	৯৮৫.০৬	৩,৪৩৩.০২	১,০৫৫.০৬
নিট লাভ সময়কালীন করের পূর্বে	২৩৬.৯১	৯৩৪.২২	২৮৬.৪৩
নিট লাভ সময়কালীন করের পরে	১৬৪.৫৯	৭১২.৭২	২১০.৭০
মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন [(তুলনীয় লাভ সময়কালীন (করের পরে) এবং অন্যান্য তুলনীয় আয় (করের পরে)]	১৬৭.০৮	৭২০.২০	২১৪.২৪
আদায়দত্ত ইকুইটি শেয়ার মূলধন (প্রত্যেকটির মূল্য ২/- টাকা)	৫৫৭.০০	৫৫৭.০০	৫৫৭.০০
অন্যান্য ইকুইটি (পুনর্মূল্যায়ন ব্যতীত সংরক্ষণ)		১০,৩৪৭.৬২	
শেয়ার প্রতি আয় (প্রত্যেকটির মূল্য ২/-)			
(বার্ষিকীকৃত নয়)			
মূল এবং মিশ্র (টাকায়)	০.৫৯	২.৫৬	০.৭৬

**দ্রষ্টব্য :**

- উপরোক্ত নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী স্টক এক্সচেঞ্জের অধীনে রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেবি (স্ক্রীনিং এবং ব্যাখ্যা মূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে নিধারণ করা হয়েছে। নিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের পুরো ফরম্যাট পাওয়া যাবে বসেস্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) এবং কোম্পানি বিবিনিয়োগ স্ক্রীনিং তথ্যের ওয়েবসাইট ([www.sinclairsindia.com](http://www.sinclairsindia.com))
- কোম্পানির কাছে উপরোক্ত সময়ের মধ্যে রিপোর্ট করার জন্য কোনও ব্যতিক্রমী আইটেম নেই।
- পূর্ববর্তী সময়ের পরিসংখ্যানগুলিকে তুলনামূলক করার জন্য যেখানে প্রয়োজন সেখানে পুনরায় গৌষ্ঠীবদ্ধ/পুনঃশ্রেণিবদ্ধ করা হয়েছে।
- পরিচালন পর্যদ ৫০ শতাংশ লাভ্যাংশের সুপারিশ করেছে।

বোর্ডের আদেশানুসারে  
নবীন সুচান্তি  
চেয়ারম্যান  
DIN: 00273663

স্থান : কলকাতা  
তারিখ : মে ২৬, ২০২২

## সিনক্লেয়ারস হোটেলস লিমিটেড

CIN : L55101WB1971PLC028152

রেজিস্টার্ড অফিস : প্রেসম্যান হাউস, ১০এ লি রোড, কলকাতা-৭০০০২০

ফোন : ৯০০৭৫৪০৭৩১, ই-মেল : [ir@sinclairshotels.com](mailto:ir@sinclairshotels.com) ওয়েবসাইট : [www.sinclairsindia.com](http://www.sinclairsindia.com)

বর্ধমান ■ দার্জিলিং ■ ডুয়ার্স ■ গ্যাংটক ■ কালিম্পং ■ উটি ■ পোর্ট ব্লয়ার ■ শিলিগুড়ি ■ ইয়ান্গ